
LINEA LN027 Mappa linee
Provincia di

Brescia

LN002 Gavardo - Vallio Terme

LN003 Gavardo - San Quirico - Gavardo 

LN004 Gavardo - Calvagese - Gavardo

LN005 Salò - Gardone Riviera - San Michele

LN006 Desenzano - Polpenazze - Cunettone - Salò 

LN007 Desenzano - Manerba - Portese - Salò 

LN008 Carpenedolo - Desenzano - Sirmione

LN009 Portese - Padenghe - Bedizzole - Brescia 

LN009-C Calvagese - Carzago - Bedizzole - Brescia 

LN009-D Desenzano - Padenghe - Bedizzole - Brescia 

LN011a Gargnano - Tignale 

LN011b Gargnano - Muslone 

LN012 Gargnano - Limone - Tremosine

LN015 Gargnano - Costa/Magasa 

LN026 Brescia - Desenzano - Sirmione - Verona 

LN027 Salò - Riva del Garda 

LN028 Nuvolento - Serle 

LN034 Brescia - Desenzano - Pozzolengo

R204 Salò - Desenzano

S202-1 Brescia - Gavardo - Salò - Gargnano

S202-2 Brescia - Gavardo - Vobarno - Vestone

S202-3 Brescia - Prevalle 

Area Garda



FER FER FER FER VSCO VSCO FER VSCO VSCO FER VSCO FER VSCO VSCO FER
Stagionalità corsa FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456
NOTE: C C - D C C - D C C - D

 DESENZANO - via Masaccio, stazione 7:02 7:32 8:02 9:02 9:32 11:32 12:02 13:32 15:02 15:32 17:32 18:32

 SALÒ - autostazione (arr.) 7:44 8:14 8:44 9:44 10:14 12:14 12:44 14:14 15:44 16:14 18:14 19:14
SALÒ - autostazione (par.-dep.) 7:45 8:30 8:45 9:45 10:15 12:30 12:45 14:30 15:45 16:30 18:15 19:30
GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 7:50 8:35 8:50 9:50 10:20 12:35 12:50 14:35 15:50 16:35 18:20 19:35
MADERNO - piazza S. Marco 7:58 8:43 8:58 9:58 10:28 12:43 12:58 14:43 15:58 16:43 18:28 19:43
TOSCOLANO - ponte 5:41 8:01 8:46 9:01 10:01 10:31 12:46 13:01 14:46 16:01 16:46 18:31 19:46
GARGNANO - loc. Bogliaco 5:47 8:07 8:52 9:07 10:07 10:37 12:52 13:07 14:52 16:07 16:52 18:37 19:52
GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 5:50 8:10 8:55 9:10 10:10 10:40 12:55 13:10 14:55 16:10 16:55 18:40 19:55
GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) | | | 9:10 10:10 10:50 | 13:10 | 16:10 | 18:40 |
TIGNALE - Gardesana, loc. Pra' de la Fam 6:01 8:21 9:06 9:21 10:21 11:01 13:06 13:21 15:06 16:21 17:06 18:51 20:06
CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio 6:05 8:25 9:10 9:25 10:25 11:05 13:10 13:25 15:10 16:25 17:10 18:55 20:10
TREMOSINE - Gardesana, porto 6:07 8:27 9:12 9:27 10:27 11:07 13:12 13:27 15:12 16:27 17:12 18:57 20:12
LIMONE - centro, ufficio turistico 6:19 8:39 9:24 9:39 10:39 11:19 13:24 13:39 14:51 15:24 16:39 17:24 19:09 19.10 20:24
LIMONE - loc. Reamol, ciclopista panoramica 6:23 8:43 9:28 9:43 11:23 13:28 14:55 15:28 16:43 17:28 19:13 20:28
RIVA DEL GARDA - autostazione 6:35 8:55 9:40 9:55 11:35 13:40 15:07 15:40 16:55 17:40 19:26 20:40

202Y50 70ES25 70ES23 202B02 202D02 202D12 70ES27 202D00 202X14 70ES31 202D08 70ES15 202D06 202X16 70ES41
202Y02

Stagionalità corsa FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione
NOTE:

 DESENZANO - via Masaccio, stazione 7:02 7:32 8:32 11:32 13:32 15:32 18:32

 SALÒ - autostazione (arr.) 7:44 8:14 9:14 12:14 14:14 16:14 19:14
SALÒ - autostazione 7:45 8:30 9:35 12:30 14:30 16:30 19:30
GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 7:50 8:35 9:40 12:35 14:35 16:35 19:35
MADERNO - piazza S. Marco 7:58 8:43 9:48 12:43 14:43 16:43 19:43
TOSCOLANO - ponte 8:01 8:46 9:51 12:46 14:46 16:46 19:46
GARGNANO - loc. Bogliaco 8:07 8:52 9:55 12:52 14:52 16:52 19:52
GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 8:10 8:55 9:58 12:55 14:55 16:55 19:55
GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) | | | | | | |
TIGNALE - Gardesana, loc. Pra' de la Fam 8:21 9:06 10:08 13:06 15:06 17:06 20:06
CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio 8:25 9:10 10:13 13:10 15:10 17:10 20:10
TREMOSINE - Gardesana, porto 8:27 9:12 10:17 13:12 15:12 17:12 20:12
LIMONE - centro, ufficio turistico 8:39 9:24 10:26 13:24 15:24 17:24 20:24
LIMONE - loc. Reamol, ciclopista panoramica 8:43 9:28 10:31 13:28 15:28 17:28 20:28
RIVA DEL GARDA - autostazione 8:55 9:40 10:43 13:40 15:40 17:40 20:40

linea R-link 204: corse ogni 30' dalle 6:45 alle 23:00 - line R-link 204: services every 30' from 6:45 to 23:00

linea R-link 204: corse ogni 30' dalle 6:45 alle 23:00 - line R-link 204: services every 30' from 6:45 to 23:00

LN027
VERSO/TOWARDS
RIVA DEL GARDA

SALÒ - GARDONE - TOSCOLANO - GARGNANO - LIMONE - RIVA

NOTE:
C - a Gargnano coincidenza con S202 in arrivo da Brescia - in Gargnano connection with S202 coming 
from Brescia
D - prosegue come LN012 per Tremosine Vesio - service continues as LN012 to Tremosine Vesio

Sfondo azzurro: coincidenza con linea R-link 204
Light blue background: connection with R-link 204 line

ORARIO ESTIVO - DAL 9 GIUGNO ALL'11 SETTEMBRE 2023
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day 
except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and 
bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il 
piani-ficatore di viaggio su arriva.it o app Arriva MyPay
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the trip planner on 
arriva.it or Arriva MyPay app

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas



A VSCO VSCO A A VSCO A C A VSCO A VSCO A
Stagionalità corsa FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456
NOTE: C C C C C C

RIVA DEL GARDA - autostazione 5:50 6:35 7:50 8:50 10:25 11:40 12:50 15:25 15:50 17:50 18:50 19:26
LIMONE - loc. Reamol, ciclopista panoramica 6:02 6:47 8:02 9:02 10:37 11:52 13:02 15:37 16:02 18:02 19:02 19:38
LIMONE - centro, ufficio turistico 6:06 6:51 7:21 8:06 9:06 10:41 11:56 13:06 15:41 16:06 17:47 18:06 19:05 19:42
TREMOSINE - Gardesana, porto 6:18 7:03 7:33 8:18 9:18 10:53 12:08 13:18 15:53 16:18 17:59 18:18 19:54
CAMPIONE - via Tavernini, chiesa 6:20 7:05 7:35 8:20 9:20 10:55 12:10 13:20 15:55 16:20 18:01 18:20 19:56
TIGNALE - Gardesana, loc. Pra' de la Fam 6:24 7:09 7:39 8:24 9:24 10:59 12:14 13:24 15:59 16:24 18:05 18:24 20:00
GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 6:35 7:20 7:50 8:35 9:35 11:10 12:25 13:35 16:10 16:35 18:16 18:35 20:11
GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) | 7:20 7:50 | | 11:20 12:50 | 16:20 | 18:20 | |
GARGNANO - loc. Bogliaco 6:38 7:23 7:53 8:38 9:38 11:23 12:53 13:38 16:23 16:38 18:23 18:38 20:13
TOSCOLANO - ponte 6:44 7:29 7:59 8:44 9:44 11:29 12:59 13:44 16:29 16:44 18:29 18:44 20:20
MADERNO - piazza S. Marco 6:47 7:32 8:02 8:47 9:47 11:32 13:02 13:47 16:32 16:47 18:32 18:47
GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 6:55 7:40 8:10 8:55 9:55 11:40 13:10 13:55 16:40 16:55 18:40 18:55
SALÒ - autostazione (arr.) 7:00 7:45 8:15 9:00 10:00 11:45 13:15 14:00 16:45 17:00 18:45 19:00
 SALÒ - autostazione (par.-dep.) 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:45 13:15 14:15 16:45 17:15 18:45 19:15

 DESENZANO - via Masaccio, stazione 7:57 7:57 8:57 9:57 10:57 12:27 13:57 14:57 17:27 17:57 19:27 19:57
70ES22 202R03 27ES05 70ES24 70ES26 202X25 202R05 70ES12 202X13 70ES36 27A31 70ES42 202X15 202Y09

A A A A A 202F99 70G16
Stagionalità corsa FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST 27F01 73G16
Giorni di effettuazione
NOTE:

RIVA DEL GARDA - autostazione 5:50 7:50 8:50 12:50 15:45 15:50 17:50
LIMONE - loc. Reamol, ciclopista panoramica 6:02 8:02 9:02 13:02 15:53 16:02 18:02
LIMONE - centro, ufficio turistico 6:06 8:06 9:06 13:06 15:58 16:06 18:06
TREMOSINE - Gardesana, porto 6:18 8:18 9:18 13:18 16:08 16:18 18:18
CAMPIONE - via Tavernini, chiesa 6:20 8:20 9:20 13:20 16:12 16:20 18:20
TIGNALE - Gardesana, loc. Pra' de la Fam 6:24 8:24 9:24 13:24 16:17 16:24 18:24
GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 6:35 8:35 9:35 13:35 16:30 16:35 18:35
GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) | | | | | | |
GARGNANO - loc. Bogliaco 6:38 8:38 9:38 13:38 16:33 16:38 18:38
TOSCOLANO - ponte 6:44 8:44 9:44 13:44 16:39 16:44 18:44
MADERNO - piazza S. Marco 6:47 8:47 9:47 13:47 16:42 16:47 18:47
GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 6:55 8:55 9:55 13:55 16:50 16:55 18:55
SALÒ - autostazione (arr.) 7:00 9:00 10:00 14:00 16:55 17:00 19:00
 SALÒ - autostazione (par.-dep.) 7:15 9:15 10:15 14:15 17:15 17:15 19:15

 DESENZANO - via Masaccio, stazione 7:57 9:57 10:57 14:57 17:57 17:57 19:57

linea R-link 204: corse ogni 30' dalle 6:45 alle 23:00 - line R-link 204: services every 30' from 6:45 to 23:00

linea R-link 204: corse ogni 30' dalle 6:45 alle 23:00 - line R-link 204: services every 30' from 6:45 to 23:00

LN027
VERSO/TOWARDS

DESENZANO

RIVA - LIMONE - GARGNANO - TOSCOLANO - GARDONE - SALÒ

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day 
except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and 
bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

ORARIO ESTIVO - DAL 9 GIUGNO ALL'11 SETTEMBRE 2023
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile 
tramite il piani-ficatore di viaggio su arriva.it o app Arriva MyPay
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the trip 
planner on arriva.it or Arriva MyPay app

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

NOTE:
C - a Gargnano coincidenza con S202 per Brescia - in Gargnano connection with S202 to Brescia


